2012年4月6日 星期五

Disclosure

B048

信息披露

证券代码：

００２４５２

证券简称：长高集团 公告编号：

２０１２－００５

湖南长高高压开关集团股份公司

关于董事会换届选举的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载，误导性陈

述或重大遗漏。

湖南长高高压开关集团股份公司（以下简称“本公司”）第二届董事会任期将于

２０１２

年

４

月

１８

日届满。 为了顺利完成董事会的换届选举（以下简称“本次换届选举”），本公司董事会

依据《中华人民共和国公司法》（下称“《公司法》”）、《公司章程》、《关于在上市公司建立独立

董事制度的指导意见》等相关规定，将第三届董事会的组成、董事候选人的推荐、本次换届

选举的程序、董事候选人任职资格等公告如下：

一、第三届董事会的组成

按照本公司现行《公司章程》的规定，第三届董事会将由

９

名董事组成，其中独立董事

３

名，董事任期自本公司相关股东大会选举通过之日起三年。

二、选举方式

根据《公司章程》规定，本次董事选举采用累积投票制，即股东大会选举非独立董事或

独立董事时，每一股份拥有与拟选非独立董事或独立董事人数相同的表决权，股东拥有的

表决权可以集中使用，也可以分开使用。

三、董事候选人的推荐（董事候选人推荐表见附件）

１

、非独立董事候选人的推荐

本公司董事会及在本公告发布之日起单独或者合并持有本公司已发行股份

３％

以上的

股东有权向第二届董事会书面提名推荐第三届董事会非独立董事候选人。单个推荐人推荐

的人数不得超过本次拟选非独立董事人数。

２

、独立董事候选人的推荐

本公司董事会、 监事会及在本公告发布之日起单独或合并持有本公司已发行股份

１％

以上的股东可向第二届董事会书面提名推荐第三届董事会独立董事候选人。单个推荐人推

荐的人数不得超过本次拟选独立董事人数。

四、本次换届选举的程序

１

、 推荐人在本公告发布之日至

２０１２

年

４

月

１５

日

１７

：

００

点前以书面方式向本公司董事会

推荐董事候选人并提交相关文件。

２

、在上述推荐时间届满后，本公司董事会提名委员会将对推荐的董事候选人进行资格

审查，对于符合资格的董事人选，提交本公司董事会审议。

３

、本公司董事会将召开会议确定董事候选人名单，并以提案的方式提请本公司股东大

会审议。

４

、董事候选人应在股东大会召开之前作出书面承诺，同意接受提名，并承诺资料真实、

完整并保证当选后履行董事职责，独立董事候选人亦应依法作出相关声明。

５

、公司在发布召开关于选举独立董事的股东大会通知时，将独立董事候选人的有关材

料（包括但不限于提名人声明、候选人声明、独立董事履历表、候选人关于独立性的补充声

明）报送深圳证券交易所进行审核。

五、董事任职资格

（一）非独立董事任职资格

根据《公司法》、《公司章程》及有关法律法规的规定，本公司董事候选人应为自然人，凡

具有下述条款所述事实者不能担任本公司董事：

１

、无民事行为能力或者限制民事行为能力；

２

、因贪污、贿赂、侵占财产、挪用财产或者破坏社会主义市场经济秩序，被判处刑罚，执

行期满未逾

５

年，或者因犯罪被剥夺政治权利，执行期满未逾

５

年；

３

、担任破产清算的公司、企业的董事或者厂长、经理，对该公司、企业的破产负有个人

责任的，自该公司、企业破产清算完结之日起未逾

３

年；

４

、担任因违法被吊销营业执照、责令关闭的公司、企业的法定代表人，并负有个人责任

的，自该公司、企业被吊销营业执照之日起未逾

３

年；

５

、个人所负数额较大的债务到期未清偿；

６

、被中国证监会处以证券市场禁入处罚，期限未满的；

７

、法律、行政法规或部门规章规定的其他内容。

（二）独立董事任职资格

本公司独立董事候选人除需具备上述董事任职资格之外，还必须满足下述条件：

１

、根据法律、法规及其他规定，具备担任上市公司董事的资格；

２

、具备上市公司运作的基本知识，熟悉相关法律、法规、规章及规则；

３

、具有五年以上法律、经济或者其他履行独立董事职责所必需的工作经验；

４

、公司章程规定的其他条件；

５

、具有下列情形之一的，不得担任本公司的独立董事：

（

１

）在公司或者其附属企业任职的人员及其直系亲属、主要社会关系（直系亲属是指配

偶、父母、子女等；主要社会关系是指兄弟姐妹、岳父母、儿媳女婿、兄弟姐妹的配偶、配偶的

兄弟姐妹等）；

（

２

） 直接或间接持有公司已发行股份

１％

以上或者是公司前十名股东中的自然人股东

及其直系亲属；

（

３

） 在直接或间接持有公司已发行股份

５％

以上的股东单位或者在公司前五名股东单

位任职的人员及其直系亲属；

（

４

）最近一年内曾经具有前三项所列举情形的人员；

（

５

）为公司或其附属企业提供财务、法律、咨询等服务的人员或在相关机构任职的人

员；

（

６

）中国证券监督管理委员会认定的其他人员。

六、关于推荐人应提供的相关文件说明

（一）推荐人推荐董事候选人，必须向本公司董事会提供下列文件：

１

、董事候选人推荐书（原件）；

２

、推荐的董事候选人的身份证明复印件（原件备查）；

３

、推荐人资格证明。 若推荐人为本公司股东，则应提供下列文件：

（

１

）如是个人股东，则需提供其身份证明复印件；

（

２

）如是法人股东，则需提供其营业执照复印件；

（

３

）股票账户卡复印件。

（二）推荐人向本公司董事会推荐董事候选人的方式如下：

１

、本次推荐方式仅限于亲自送达或邮寄两种方式。

２

、 推荐人必须在本公告通知的截止日期

２０１２

年

４

月

１５

日

１７

：

００

点将相关文件送达或者

邮寄至（以收件邮戳时间为准）本公司指定联系人处方为有效。

七、联系方式

联系人：陈志刚、彭林

联系电话：

０７３１－８８５８５０００

联系传真：

０７３１－８８５８５０００

联系地址：湖南省长沙市金星大道西侧望城段湖南长高高压开关集团股份公司

邮政编码：

４１０２１９

八、附件：湖南长高高压开关集团股份公司董事会董事候选人推荐表

特此公告！

湖南长高高压开关集团股份公司

董 事 会

２０１２ 年 ４ 月 ５ 日

附件：

湖南长高高压开关集团股份公司

第三届董事会董事候选人推荐表

推荐人 联系电话

推荐的董事候选人类别

□

非独立董事

□

独立董事

（

请在董事类别前打

“√”）

候选人信息

姓名 年龄 性别

电话 传真 电子邮箱

任职资格

：

是否符合规定的

条件

简历

（

包括学历

、

职称

、

详细工作履历

、

兼职情况等

）

其他说明

（

包括但不限于与公司控股股东及实际控制人是否存在关联关系

、

持有公司股

份

、

是否受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒等情况的说

明

）

推荐人

（

盖章

／

签名

）：

２０１２

年 月 日

证券代码：

００２４５２

证券简称：长高集团 公告编号：

２０１２－００６

湖南长高高压开关集团股份公司

关于监事会换届选举的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载，误导性陈

述或重大遗漏。

湖南长高高压开关集团股份公司（以下简称“公司”）第二届监事会任期将于

２０１２

年

４

月

１８

日届满。 为了顺利完成监事会的换届选举（以下简称“本次换届选举”），公司监事会依据

《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等相关规定，将第三届监事会的组成、监事候选人的

推荐、本次换届选举的程序、监事候选人任职资格等公告如下：

一、第三届监事会的组成

按照公司现行《公司章程》的规定，第三届监事会将由

３

名监事组成，其中职工代表监事

１

名，监事任期自公司相关股东大会选举通过之日起三年。

二、选举方式

根据《公司章程》规定，本次监事选举采用累积投票制，即股东大会选举非职工代表监

事时，每一股份拥有与拟选举非职工代表监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以

集中使用，也可以分开使用。

三、监事候选人的推荐（监事候选人推荐书见附件）

（一） 非职工代表担任的监事候选人的推荐

公司监事会及在本公告发布之日单独或者合并持有公司已发行股份

３％

以上的股东有

权向第二届监事会书面提名推荐第三届监事会非职工代表监事候选人。单个推荐人推荐的

人数不得超过本次拟选举非职工代表监事人数。

（二） 职工代表监事候选人的产生

职工代表监事由公司职工代表大会民主选举产生。

四、本次换届选举的程序

（一）推荐人在本公告发布之日起

１０

天内（即

２０１２

年

４

月

１５

日前）以书面方式向公司监事

会推荐监事候选人并提交相关文件。

（二）在上述推荐时间届满后，公司监事会将召开会议确定监事候选人名单，并以提案

的方式提请公司股东大会审议。

（三）非职工代表监事候选人应在股东大会召开之前作出书面承诺，同意接受提名，并

承诺资料真实、完整并保证当选后履行监事职责。

五、监事任职资格

根据《公司法》、《公司章程》及有关法律法规的规定，公司监事候选人应为自然人，凡具

有下述条款所述事实者不能担任公司监事：

（一）无民事行为能力或者限制民事行为能力；

（二）因贪污、贿赂、侵占财产、挪用财产或者破坏社会主义市场经济秩序，被判处刑罚，

执行期满未逾

５

年，或者因犯罪被剥夺政治权利，执行期满未逾

５

年；

（三）担任破产清算的公司、企业的监事或者厂长、经理，对该公司、企业的破产负有个

人责任的，自该公司、企业破产清算完结之日起未逾

３

年；

（四）担任因违法被吊销营业执照、责令关闭的公司、企业的法定代表人，并负有个人责

任的，自该公司、企业被吊销营业执照之日起未逾

３

年；

（五）个人所负数额较大的债务到期未清偿；

（六）被中国证监会处以证券市场禁入处罚，期限未满的；

（七）法律、行政法规或部门规章规定的其他内容。

六、关于推荐人应提供的相关文件说明

（一）推荐人推荐监事候选人，必须向公司监事会提供下列文件：

１

、监事候选人推荐书（原件）；

２

、推荐的监事候选人的身份证明复印件（原件备查）；

３

、推荐人资格证明。 若推荐人为公司股东，则应提供下列文件：

（

１

）如是个人股东，则需提供其身份证明复印件；

（

２

）如是法人股东，则需提供其营业执照复印件；

（

３

）股票账户卡复印件。

（二）推荐人向公司监事会推荐监事候选人的方式如下：

１

、本次推荐方式仅限于亲自送达或邮寄两种方式。

２

、 推荐人必须在本公告通知的截止日期

２０１２

年

４

月

１５

日

１７

：

００

前将相关文件送达或者

邮寄至（以收件邮戳时间为准）公司指定联系人处方为有效。

七、 联系方式

联系人：陈志刚、彭林

联系电话：

０７３１－８８５８５０００

联系传真：

０７３１－８８５８５０００

联系地址：湖南省长沙市金星大道西侧望城段湖南长高高压开关集团股份公司

邮政编码：

４１０２１９

八、附件：湖南长高高压开关集团股份公司监事会监事候选人推荐表

特此公告。

湖南长高高压开关集团股份公司

监 事 会

２０１２ 年 ４ 月 ５ 日

附件：

湖南长高高压开关集团股份公司

第三届监事会监事候选人推荐表

推荐人 联系电话

推荐的监事候选人信息

姓名 年龄 性别

电话 传真 电子邮箱

任职资格

：

是

／

否符合规定的条件

简历

（

包括学历

、

职称

、

详细工作履历

、

兼职情况等

）

其他说明

（

包括但不限于与公司控股股东及实际控

制人是否存在关联关系

、

持有公司股份

、

是否受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒

等情况的说明

）

推荐人

（

盖章

／

签名

）：

２０１２

年 月 日

股票代码：

６００３８１

股票简称：贤成矿业 公告编号

２０１２－０１３

青海贤成矿业股份有限公司

第五届董事会第十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青海贤成矿业股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

３

月

３１

日以电子邮件和传真

的方式发出召开第五届董事会第十七次会议的通知，会议于

２０１２

年

４

月

５

日下午

１４

：

００

以现

场表决及通讯的表决方式在公司会议室召开。 本次会议应到董事

９

人，实际到会

９

人。 本次

会议的召集、召开及表决方式符合《公司法》及《公司章程》等的有关规定，所形成决议合法

有效。

经与会董事认真审议及表决，以

９

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权通过《青海贤成矿业股份

有限公司内部控制规范实施工作方案》，该《方案》全文请见上海证劵交易所网站（

ｈｔｔｐ

：

／／

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

特此公告。

青海贤成矿业股份有限公司

董事会

２０１２年４月５日

股票代码：

６００３８１

股票简称：贤成矿业 公告编号

２０１２－０１４

青海贤成矿业股份有限公司

关于召开

２０１１

年年度股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

我公司于

２０１２

年

２

月

２６

日召开的第五届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司召

开

２０１１

年年度股东大会的议案》，现将本次年度股东大会具体事项通知如下：

一、会议基本情况：

１

、召开时间：

２０１２

年

４

月

２６

日下午

１４

：

００

２

、召开地点： 广州市越秀区寺右一马路二号珠江宾馆会议中心二号会议室

３

、召集人：公司董事会

４

、召开方式：本次年度股东大会采用现场记名投票的表决方式

二、会议出席对象：

１

、公司董事、监事和高级管理人员；

２

、 凡

２０１２

年

４

月

１９

日交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记

在册的公司股东或其委托代理人（即本次股东大会股权登记日为

２０１２

年

４

月

１９

日）；

３

、公司法律顾问：北京国枫凯文律师事务所；

三、会议登记方法：

１

、截止上述股权登记日登记在册全体股东均有权出席股东大会，并可以委托代理人

出席会议和参加表决，该股东代理人不必是公司的股东。

２

、登记方式：自然人股东持本人身份证和持股凭证登记；委托代理人持本人身份证、

授权委托书、持股凭证登记。 法人股东法定代表人持本人身份证、能证明其具有法定代表

人资格的有效证明和持股凭证登记；法人股东代理人持本人身份证、法人股东单位的法定

代表人依法出具的书面委托书和持股凭证登记。

３

、登记地点：会议现场

４

、登记时间：

２０１２

年

４

月

２６

日

１３

：

１５

–

１３

：

４５

四、

２０１２

年年度股东大会审议事项：

１

、审议公司《

２０１１

年度董事会工作报告》；

２

、审议公司《

２０１１

年度独立董事述职报告》；

３

、审议公司《

２０１１

年度总经理工作报告》；

４

、审议公司《

２０１１

年度报告全文及其摘要》；

５

、审议公司《

２０１１

年度财务决算报告》；

６

、审议公司《

２０１１

年度利润分配预案》；

７

、审议公司《

２０１１

年度资本公积金转增股本的议案》；

８

、审议公司《关于续聘众环海华会计师事务所有限公司为

２０１２

年度财务审计机构的

议案》；

９

、审议公司《关于非公开发行

Ａ

股股票后公司注册资本、实收资本变更及修改

＜

公司章

程

＞

》的议案；

以上议案已经公司第五届董事会十四次会议审议通过。

五、其他：

１

、本次会议联系电话：

０２０

–

８５５０６０８６

传真：

０２０

–

８５５０６０９２

２

、联系人：苏继祥、陈曦

３

、本次会议会期为半天，出席会议者的食宿、交通费自理，会议费用由我公司承担。

４

、本次会议将准时于会议召开当日下午

１４

：

００

开始，敬请各位参会股东务必带齐出席

会议所需股东资料并配合会议工作人员的工作， 于会议规定登记时间内抵达会议召开地

点并办理完毕相关的登记手续。

特此通知。

青海贤成矿业股份有限公司

董事会

２０１２年４月５日

附：授权委托书

授权委托书

兹全权委托 先生

／

女士代表我单位（本人）出席青海贤成矿业股份有限

公司

２０１１

年年度股东大会，并对本次股东大会审议事项的议案代为行使表决权。

委托人： 委托人身份证号码：

委托人股东帐户： 委托人持有股数：

被委托人： 被委托人身份证号码：

委托日期： 委托权限：

股票代码：

６００６７４

股票简称：川投能源 公告编号：

２０１２－０１９

号

转债代码：

１１００１６

转债简称：川投转债

四川川投能源股份有限公司

关于可转债转股情况的公告

重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司发行的可转换公司债券于

２０１１

年

９

月

２２

日开始转股，在

２０１２

年第一季

度未有“川投转债”转换成“川投能源”股票的情况发生。

截止到

２０１２

年

３

月

３０

日，“川投转债”累计转股股数为

２３０

股，占公司目前总

股本的

０．００００２５％

；尚有

２

，

０９９

，

９９６

，

０００

元的“川投转债”未转股，占“川投转债”

发行总量的

９９．９９９８％．

根据上海证券交易所的有关规定， 现将

２０１２

年第一季度可转债转股具体

情况披露如下：

一、股本变动情况

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记的本公司股份数据

资料，公司自

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

３

月

３０

日因可转债转股产生的股本变动情

况如下：

单位：股

股份类别 变动前 可转债转股 变动后

有限售条件流通股份

（

Ａ

股

）

３８５

，

４８０

，

５０２ ０ ３８５

，

４８０

，

５０２

无限售条件流通股份

（

Ａ

股

）

７１０

，

４４１

，

２３３ ０ ７１０

，

４４１

，

２３３

股份总额

１

，

０９５

，

９２１

，

７３５ ０ １

，

０９５

，

９２１

，

７３５

注：公司于

２０１２

年

３

月

９

日公开发行了

１．６３

亿股

Ａ

股股票，故公司无限售条

件流通股份由原来的

５４７

，

４４１

，

２３３

股增至

７１０

，

４４１

，

２３３

股。

二、前十名股东所持股数如下（截止

２０１２

年

３

月

３０

日收市后）

名次 股东名称 持股数

（

股

）

持股比例

（

％

）

１

四川省投资集团有限责任公司

６０４

，

１０９

，

４５６ ５５．１２％

２

北京大地远通

（

集团

）

有限公司

４６

，

０１７

，

７４６ ４．２０％

３

峨眉铁合金综合服务开发公司

１１

，

０１６

，

９５５ １．０１％

４

山东省国际信托有限公司

－

泽熙瑞金

１

号

９

，

７６１

，

０４６ ０．８９％

５

山东省国际信托有限公司

－

联合证券梦想十号证券投资信托

６

，

４００

，

５８０ ０．５８％

６

刁静莎

６

，

０００

，

０００ ０．５５％

７

徐倩

６

，

０００

，

０００ ０．５５％

８

山东省国际信托有限公司

－

宝华

１

号证券投资信托

５

，

１８８

，

９００ ０．４７％

９

山东省国际信托有限公司

－

梦想

８

号证券投资信托

５

，

０９５

，

１３０ ０．４６％

１０

中国建设银行

－

银华富裕主题股票型证券投资基金

４

，

２９９

，

８９４ ０．３９％

三、备查文件

截止到

２０１２

年

３

月

３０

日“川投能源”股东名册及“川投转债”持有人名册。

特此公告。

四川川投能源股份有限公司

二〇一二年四月六日

股票代码：

６００６７４

股票简称：川投能源 公告编号：

２０１２－０２０

号

转债代码：

１１００１６

转债简称：川投转债

四川川投能源股份有限公司关于

官地电站首台机组提前投产的公告

重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司持股

４８％

的二滩水电开发有限责任公司 （简称 “二滩水电”）报

告，雅砻江流域梯级开发项目官地水电站首台机组于

２０１２

年

３

月

３０

日

２２

时

３０

分结束试运行，转入商业运行。

官地水电站共安装

４

台

６０

万千瓦混流式水轮发电机组， 总装机容量

２４０

万

千瓦，国家核准概算总投资为

１５９．９３

亿元，计划将在

２０１３

年全面投产。

此次官地水电站首台机组较计划提前投产， 不仅意味着雅砻江下游水电

开发喜结硕果，二滩水电由单一电站管理进入了多电站群运行管理的新时代，

同时也代表公司推动“两个流域” （指雅砻江和大渡河）建设取得了阶段性重

要成果，对深入推进国家西部大开发战略，推进“西电东送”，优化国家电源结

构，将四川水能资源优势转化为经济优势，缓解四川及华东电网的用电紧张局

面，促进节能减排、实现清洁能源发展都具有十分重要的意义。

特此公告。

四川川投能源股份有限公司董事会

二〇一二年四月六日

证券代码：

００２３９０

证券简称：信邦制药 公告编号：

２０１２－００９

贵州信邦制药股份有限公司

关于购买银行理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不

存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

贵州信邦制药股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第四

届董事会第十八次会议审议通过了 《关于使用自有闲置资金购买银

行理财产品的议案》，同意公司使用部分自有闲置资金购买银行理财

产品，资金使用额度不超过

５

，

０００

万元，在上述额度内，资金可以滚动

使用。为控制风险，以上额度内资金只能购买一年以内保本型理财产

品，不得用于证券投资，不得购买以股票及其衍生品以及无担保债券

为投资标的的银行理财产品。 同时授权公司管理层具体实施本方案

相关事宜， 授权期限为自决议通过之日起一年内有效。 根据上述决

议，公司择机购买了银行理财产品，现将有关情况公告如下：

一、理财产品的主要情况

（一）

２０１２

年

４

月

１

日，公司通过中国农业银行网上银行，出资

１

，

０００

万元购买中国农业银行“金钥匙·本利丰”

２０１２

年第

８０

期人民币

理财产品。 具体情况如下：

１

、存款本金：

１

，

０００

万元 （人民币壹仟万元整）

２

、交易日：

２０１２

年

４

月

１

日

３

、起息日：

２０１２

年

４

月

６

日

４

、到期日：

２０１２

年

６

月

８

日

５

、预期收益率： 年利率

４．１％

６

、收益分配频率：一次返本付息

７

、收益类型：保证收益

８

、资金来源：公司自有资金，不涉及募集资金，也不向银行贷款

９

、关联关系说明：公司与中国农业银行无关联关系

（二）

２０１２

年

４

月

１

日，公司通过中国农业银行网上银行，出资

１

，

０００

万元购买中国农业银行“金钥匙·本利丰”

２０１２

年第

８４

期人民币理

财产品。 具体情况如下：

１

、存款本金：

１

，

０００

万元 （人民币壹仟万元整）

２

、交易日：

２０１２

年

４

月

１

日

３

、起息日：

２０１２

年

４

月

２

日

４

、到期日：

２０１２

年

９

月

２８

日

５

、预期收益率： 年利率

４．２％

６

、收益分配频率：一次返本付息

７

、收益类型：保证收益

８

、资金来源：公司自有资金，不涉及募集资金，也不向银行贷款

９

、关联关系说明：公司与中国农业银行无关联关系

二、对公司日常经营的影响

公司本次投资理财产品均为保本型理财产品，风险较低，所使用

的资金为闲置自有资金。目前公司财务状况稳健，因此相应资金的使

用不会影响公司日常业务的开展，而有利于提高闲置资金的收益。

三、截至公告日，公司过去

１２

个月内没有购买银行理财产品。 本

事项在公司董事会决策权限范围内。

四、备查文件

１

、《公司第四届董事会第十八次会议决议》；

２

、监事会《关于贵州信邦制药股份有限公司使用自有闲置资金

购买银行理财产品的审核意见》；

３

、独立董事《关于贵州信邦制药股份有限公司使用自有闲置资

金购买银行理财产品的独立意见》；

４

、民生证券《关于贵州信邦制药股份有限公司使用自有闲置资

金购买银行理财产品的核查意见》。

特此公告。

贵州信邦制药股份有限公司

董 事 会

二〇一二年四月六日

证券代码：

６００３５５

股票简称：

ＳＴ

精伦 编号：临

２０１２－０１３

精伦电子股份有限公司关于利用自有闲置资金实施委托理财事项公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

为充分利用公司暂时闲置的自有资金，进一步提高资金使用效率，公司第

四届董事会第十九次会议于

２０１１

年

１１

月

８

日审议通过了《关于授权公司董事长

利用公司自有闲置资金实施委托理财项目的议案》。公司分别于

２０１１

年

１１

月

１１

日、

２０１１

年

１２

月

９

日、

２０１２

年

１

月

３１

日、

２０１２

年

２

月

７

日、

２０１２

年

２

月

２４

日、

２０１２

年

３

月

８

日、

２０１２

年

３

月

１４

日、

２０１２

年

３

月

１６

日公告了前八次委托理财事项。

公司前五次委托理财均已到期并收回本金及收益， 公司第六次委托理财

将于

２０１２

年

９

月

５

日到期，第七次委托理财将于

２０１２

年

５

月

７

日到期，第八次委托

理财将于

２０１２

年

５

月

２

日到期，现将公司第九次委托理财事项具体公告如下：

一、购买理财产品的情况

２０１２

年

３

月

３１

日，公司申请购买招商银行武汉东湖支行代销的“招商银行

２５

周年行庆理财季

－

点金公司理财之贷里淘金

６２１１４

号理财计划”。

金额：人民币

１０００

万元。

产品名称： 招商银行

２５

周年行庆理财季

－

点金公司理财之贷里淘金

６２１１４

号理财计划。

起止期限：

２０１２

年

３

月

３１

日至

２０１２

年

５

月

２１

日。

收益率：预期年化收益率为

５．３％

。

二、对公司的影响

公司利用暂时闲置的自有资金，购买仅限于银行发行的短期、保本理财产

品，能够充分控制风险，不影响公司正常的生产经营，并能够提高自有资金的

使用效率，获得合理收益。 截止本公告，公司无其他未披露的委托理财事项。

特此公告。

精伦电子股份有限公司董事会

２０１２年４月６日

证券代码：

６００８８５

证券简称：

ＳＴ

力阳 编 号：临

２０１２－００９

武汉力诺太阳能集团股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股票交易异常波动的具体情况

截止

２０１２

年

４

月

５

日，本公司股票连续三个交易日内价格触及跌幅限制，根据《上海证券

交易所股票交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

二、公司关注并核实的相关情况

本公司股票交易出现异常波动后，本公司根据上海证券交易所相关规定的要求向控股

股东和公司管理层进行了询问，公司和控股股东明确声明：

（一）截止目前，除本公司已公告的重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易事项

（详见

２０１１

年

１１

月

２９

日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站的公司

公告）的相关工作正在进行中，经征询公司控股股东及实际控制人，得知到目前为止并自本

披露日起未来三个月内，控股股东及实际控制人不会筹划重大资产重组、收购、发行股份等

重大事项，也不存在其他应披露而未披露的重大信息。

（二） 未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的

未公开重大信息。

（三）近期本公司经营情况没有发生重大变化。

（四）本公司股票异常波动期间本公司控股股东、实际控制人不存在买卖本公司股票的

情形。

三、不存在应披露而未披露的重大信息的声明

本公司董事会确认，除前述重大资产重组事项外，本公司目前及未来三个月内没有任

何根据上海证券交易所相关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商

谈、意向、协议等，董事会也未获悉本公司有根据上海证券交易所相关规定应予以披露而未

披露的、对本公司股票交易价格产生较大影响的信息。

四、风险提示公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交

易所网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

），公司所有信息均以公司在上述指定媒体刊登的正式公告

为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

武汉力诺太阳能集团股份有限公司

董 事 会

２０１２年４月５日

证券代码：

０００６７７

股票简称：

ＳＴ

海龙 公告编号：

２０１２－０５０

山东海龙股份有限公司股价异动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动情况：

山东海龙股份有限公司（以下简称“公司”）股票于

２０１１

年

３

月

３０

日、

４

月

５

日连

续二个交易日收盘价格跌幅偏离值累计超过了

１２％

，根据深圳证券交易所的有关规定，

属于股票异常波动的情况。 依据相关规定，公司股票将于

２０１１

年

４

月

６

日自开市

９

：

３０

起停牌一小时，

１０

：

３０

复牌。

二、公司关注、核实情况说明针对公司股票异常波动，公司对有关事项进行了核查，

并函询了公司控股股东及实际控制人，有关情况说明如下：

１

、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影

响的未公开重大信息；

２

、公司已披露的经营情况、内外部经营环境未发生重大变化；

３

、公司及控股股东、实际控制人不存在应披露而未披露的重大事项；

４

、 公司控股股东及实际控制人在本公司股票交易异常波动期间未买卖本公司股

票；

５

、公司不存在违反公平信息披露规定的情形。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明：

公司董事会确认，公司目前没有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定

应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；公司 董事会

也未获悉公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露

的、对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息；公司近期披露的信息不存

在需要更正、补充之处。

四、必要的风险提示：

１

、公司经过自查不存在违反信息公平披露的情形；

２

、公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资

讯网站为公司指定的信息披露媒体， 公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为

准。 《山东海龙股份有限公司

２０１１

年度业绩预亏公告》已于

２０１２

年

１

月

３１

日在公司指定的

信息披露媒体披露。

公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信

息披露工作。 敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

山东海龙股份有限公司

董 事 会

二零一二年四月五日

股票简称：雅戈尔 股票代码：

６００１７７

编号：临

２０１２－００７

雅戈尔集团股份有限公司关于质押

宁波银行股份有限公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。？

雅戈尔集团股份有限公司（以下简称“公司”）已将持有的宁波银行股份有限公司（以

下简称“宁波银行”）

１９

，

０５０

万股（其中

１２

，

０００

万股为流通股，

７

，

０５０

万为限售股）质押给厦

门国际信托有限公司（以下简称“厦门信托”），以股票收益权转让的方式向厦门信托融资

８

亿元，期限为

１８

个月。

根据公司

２０１０

年度股东大会审议通过的《关于授权公司董事长、副董事长办理银行授

信申请的议案》，授权董事长、副董事长办理银行授信项下的各类金融机构业务申请事宜

并签署相关合同及文件，授权期限自股东大会审议通过之日起三年，故此次质押不需经董

事会审议通过。

特此公告。

雅戈尔集团股份有限公司董事会

２０１２年４月６日

股票简称：雅戈尔 股票代码：

６００１７７

编号：临

２０１２－００８

雅戈尔集团股份有限公司关于控股股

东股份过户事项进展情况的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

雅戈尔集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于

２０１２

年

３

月

３

日公告《关于宁波雅戈

尔控股有限公司及其一致行动人豁免要约收购本公司的申请获得中国证监会核准批复的

提示性公告》以及《雅戈尔集团股份有限公司收购报告书》，公司第一大股东宁波雅戈尔控

股有限公司（以下简称“雅戈尔控股”）于

２０１１

年

４

月

３０

日与公司第二大股东宁波富盛投资

有限公司（以下简称“富盛投资”）签署吸收合并协议，约定以吸收合并形式，由雅戈尔控股

吸收合并富盛投资，并以

２０１１

年

４

月

３０

日为基准日，基准日的富盛投资所有资产和负债全

部并入雅戈尔控股的资产和负债中，并及时办理各项法定程序。

由于富盛投资解除股权质押的相关手续正在办理中，故未能在一个月内完成相关股

权工商变更和过户手续，公司控股股东正积极办理相关手续，争取尽早完成过户。 公司将

根据控股股东股份登记过户的进展情况及时披露相关信息。

特此公告。

雅戈尔集团股份有限公司董事会

２０１２年４月６日

证券代码：

６００１７５

证券简称：美都控股 编号：

２０１２－０５

美都控股股份有限公司

关于归还募集资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》和公司《募集资金管理制度》的

有关规定，

２０１１

年

１０

月

２８

日，公司七届四次董事会审议通过了《关于用部分闲置募集资金

暂时补充公司流动资金的议案》，同意公司将部分闲置募集资金暂时补充流动资金，使用

总额不超过人民币

８

，

８００

万元，使用期限自董事会审议批准该议案之日起不超过

６

个月。

（详情请见上海证券交易所网站

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

及

２０１１

年

１０

月

３１

日的《中国证券报》、《上

海证券报》）。

至目前，公司实际动用了

６

，

０００

万元的募投资金用于补充流动资金。 该部分募集资

金使用

６

个月的期限将至，截止

２０１２

年

４

月

５

日，公司已按承诺将实际用于补充流动资金的

６

，

０００

万元募集资金全部归还至募集资金专用账户，并已将上述归还事项及时通知公司

保荐机构金元证券股份有限公司和保荐代表人。 本次使用募集资金暂时补充流动资金，

既提高了募集资金的使用效率，同时又为公司节约了财务费用。

特此公告。

美都控股股份有限公司

董事会

２０１２年４月６日

证券代码：

６００１２９

证券简称：太极集团 公告编号：

２０１２－０２

重庆太极实业（集团）股份有限公司

第六届董事会第十七次会议决议公告

重庆太极实业（集团）股份有限公司（以下简称：公司）第六届董事会第

十七次会议于

２０１２

年

３

月

３１

日以通讯方式召开。会议应到董事

１５

人，实到董

事

１５

人。 会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，会议审议并通过了

如下议案：

一、关于公司《内部控制规范实施工作方案》的议案（具体内容详见上

海证券交易所网站

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

表决结果：同意

１５

票，弃权

０

票，回避

０

票，反对

０

票。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

二０一二年三月三十一日

证券代码：

０００８５０

证券简称：华茂股份 公告编号：

２０１２－００９

安徽华茂纺织股份有限公司

获得中国证监会核准

公开发行公司债券批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

安徽华茂纺织股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

４

月

５

日收到中国证券监督

管理委员会《关于核准安徽华茂纺织股份有限公司公开发行公司债券的批复》（证监许可

［

２０１２

］

４３４

号），对公司向社会公开发行公司债券事宜批复如下：

一、核准公司向社会公开发行面值不超过

９

亿元的公司债券。

二、公司发行公司债券应严格按照报送我会的募集说明书及发行公告进行。

三、本批复自核准发行之日起

６

个月内有效。

四、本批复自核准发行之日起至公司债券发行结束前，公司如发生影响本次债券发

行的重大事项，应及时报告我会并按有关规定处理。

公司在接到该批复后将严格按照核准文件的要求，在核准文件有效期内，尽快实施

本次公开发行公司债券的相关事宜。

特此公告

安徽华茂纺织股份有限公司董事会

二○一二年四月五日

证券代码：

６００５２９

证券简称：山东药玻 编号：临

２０１２－０１

山东省药用玻璃股份有限公司

六届八次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

山东省药用玻璃股份有限公司第六届董事会第八次会议通知于

２０１２

年

３

月

２５

日以书面和电话方式向全体董事发出，会议于

２０１２

年

４

月

５

日以通讯表

决方式召开，会议应参加表决董事

８

名，实际参加表决董事

８

名，符合《公司

法》和《公司章程》的有关规定，会议由公司董事长柴文先生召集并主持，经

全体董事审议，形成如下决议：

全票审议通过 《山东省药用玻璃股份有限公司内部控制规范实施工作

方案》。

详见上海证券交易所网站：

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

特此公告。

山东省药用玻璃股份有限公司董事会

２０１２年４月６日